



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ejendomselskabet Københavnsvej 222, Køge ApS

Industrivej 3B

4632 Bjæverskov

(CVR-nr. 26 38 35 44)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/3 2019


Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018

Noter

14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Ejendomselskabet Københavnsvej 222, Køge ApS
Industrivej 3B
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 26 38 35 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Claus Just-Asmussen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.291.711. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.647.686	2.758.483
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.647	121.593
Andre finansielle omkostninger	-1.181.441	-743.725
Resultat før skat	1.666.892	2.136.351
2 Skat af årets resultat	-375.181	-519.162
ÅRETS RESULTAT	1.291.711	1.617.189
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.270.000	7.200.000
Overført resultat	-978.289	-5.582.811
Anvendelse i alt	1.291.711	1.617.189

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
3 Investeringsejendomme	42.914.000	42.876.698
Materielle anlægsaktiver i alt	42.914.000	42.876.698
ANLÆGSAKTIVER I ALT	42.914.000	42.876.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	624.577	579.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.267.512	7.248.916
Periodeafgrænsningsposter	25.921	75.975
Tilgodehavender i alt	2.918.010	7.904.582
Likvide beholdninger	425.000	525.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.343.010	8.429.582
AKTIVER I ALT	46.257.010	51.306.280

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
4 Øvrige reserver	-882.295	-1.107.750
Overført resultat	10.612.081	11.590.370
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.270.000	7.200.000
EGENKAPITAL I ALT	12.124.786	17.807.620
Udskudt skat	6.704.460	6.547.740
HENSÆTTELSER I ALT	6.704.460	6.547.740
Gæld til realkreditinstitutter	22.571.000	19.998.407
Anden gæld	1.044.318	1.066.571
5 Langfristet gæld i alt	23.615.318	21.064.978
Gæld til realkreditinstitutter	1.000.000	2.100.000
Kreditinstitutter m.v.	720.522	1.409.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.101	127.798
Anden gæld	1.453.923	1.734.869
Periodeafgrænsningsposter	525.900	514.158
Kortfristet gæld i alt	3.812.446	5.885.942
GÆLD I ALT	27.427.764	26.950.920
PASSIVER I ALT	46.257.010	51.306.280
6 Eventualposter		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	282.051	434.519
Årets regulering af udskudt skat	156.720	163.736
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-63.590	-79.093
	<u>375.181</u>	<u>519.162</u>

3 Investeringsejendomme**Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme**

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.

Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	42.914.000	42.876.698
Afkastsats i pct.	7,00	7,00

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Ved opgørelse af dagsværdi pr. 31. december 2018 er der anvendt et afkastkrav på 7%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	Værdi	Ændring
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	6,50	-0,50
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	46.215.000	3.301.000
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	7,50	0,50
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	40.053.000	-2.861.000

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
4 Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	-1.107.750	-1.388.172
Årets op - og nedskrivning	225.455	280.422
	<u>-882.295</u>	<u>-1.107.750</u>
5 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>16.500.000</u>	<u>9.500.000</u>
6 Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Ejendomselskabet Københavnsvej 222, Køge ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p> <p>Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Just Gruppen A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.</p>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>26.369.000</u>	<u>26.369.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>42.914.000</u>	<u>42.876.698</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

8 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.